XLIX. Obtinet non tantum in liberis post perpe-  
tratum scelus, sed etiam ante reatum procreatis & na-  
scituris, loquitur enim *d. l. s. C. h. in genere*, nec inter  
natos ante vel post perpetratum delictum distingvit, le-  
ge vero non distingvente, nec nos distingvere debemus,  
*arg. l. 1. & 3. vers. & est relatum. ff. de aleator. Bocer. d. l.*  
*n. 60. & 61. Zæf. comm. hic. n. 22. & 24. nec liberi salvam*  
*C 2* *habent*

habent legitimam, cum bona patris ob perduellionis  
crimen confiscantur per *d. l. 5. in fin. verb. Omnia bona  
perduellionis fisco addici, & junct. §. ob filias ejusdem C. hic.  
vid. Petr. Theodor. in colleg. crimin. D. 6. lit. d. in alleg.  
Dn. D. Ungepaar. d. Exercit. ult. quest. 9.*

L. Magna tamen differentia est inter filias & filios.  
Hi enim in totum excluduntur ab omni hereditate. Il-  
lis verò filiabus manet legitima sive testata sive intestata  
mater decesserit *d. l. 5. §. ad filias sane 3. C. hic & A. B. d. l.  
§. über das soll den Töchtern/so viel ihrer an der Zahl allein  
der vierdte Theil/oder Falcidia in der Mutter Gut / es sey  
mit oder ohn Geschäfte / damit die Ehe eine mittelmäßige  
Töchternahrung/ weder eine gänckliche Nothdurfft / odes  
Erbes Namen habe / bleiben und zugelassen seyn. Quæ  
vero legitima hodie est triens vel semis pro liberorum  
numero, Nov. 28. c. 1. ratio autem hujus mitigationis an-  
nectitur in *d. l. 5. & A. B. d. l. ibi: Dann nach Auswei-  
sung der Nechten/sollen die gnädiger Straffe erleiden und  
ausstehen/ welche wir/ umb Schwachheit willen des Ge-  
schlechtes/ein solches sich zu unterstehen/ nicht verhoffen.**

LI. De avita autem hereditate, aut aliorum pro-  
pinquorum vel extraneorum successione, plane alie-  
nas esse cum *Bocer. d. tr. c. 3. n. 56. 57. & 58.* Negamus, tum  
quia in *d. l. 5. §. filias. C. h.* ab horum hereditatibus & suc-  
cessione non arcentur; tum quia ibidem cum à pater-  
na & materna tantum hereditate excludantur, verifi-  
mile est, ad aliorum omnium hereditates eas vocari.  
*Boc. c. l.*

LII. Quod autem diximus de filiis minime ad ne-  
potes extendendum esse puto cum *Bocero c. l. n. 68. Dn.  
D. Un-*

*D. Ungepaar. d. Exerc. ult. quest. 9. Zæf. c. l. n. 23. nec ad emancipatos ante patratum à patre delictum, quia filius talis de familia esse desinit, l. quin etiam ss. in fin. ibi: Qui post emancipationem extraneus intelligitur ff. de R. N. multo minus ad adoptivos, quoniam cessat conjunctio sanguinis l. qui in adoptionem 23. ff. de adoption. §. 4. instit. eod. de naturalibus majus dubium habet an etiam in istis obtineat? nego cum Dn. Matth. c. l. n. 12.*